
cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Službeni glasnik 
OPĆINE PUŠĆA

S A D R Ž A J

Broj 9. 30. rujna 2022. godineGodina XXIX.

Službeni glasnik Općine Pušća izdaje Općina Pušća sa sjedištem u Pušći, Kumrovečka 109

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, Kumrovečka 109 • tel.: 01 3310 340, 3310 055

1. Zaključak o prihvaćanju ponude za uslugu 
stručnog nadzora nad izvođenjem radova 
postave ograde na groblju u Donjoj Pušći;

2. Zaključak o prihvaćanju ponude;
3. Odluka o odabiru u otvorenom postupku 

javne nabave Opremanje biciklističko 
pješačke staze uz potok Lužnicu;

4. IV. izmjena i dopuna Plana nabave za 2022. 
godinu;

5. Odluka o prihvaćanju financijskog izvješća 
o izvršenju Proračuna Općine Pušća za 
razdoblje 01.01. – 30.06.2022. godine;

6. Odluka o davanju suglasnosti za raskid 
i istupanje iz Sporazuma o zajedničkom 
organiziranju obavljanja poslova 
poljoprivrednog redara;

7. Zaključak o tekućoj donaciji Udruzi 
umirovljenika općine Pušća;

8. Zaključak o tekućoj donaciji Udruzi žena 
Pušća; 

9. Zaključak o financiranju ljetovanja osam 
djece, učenika OŠ Pušća  odmaralištu u 
Centru za edukaciju, odmor i rekreaciju u 
Selcu.

1.

9.

7.

8.

2.

3.

4.

5.

6.



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9.Stranica 2 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

1.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i 
članka 79. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 
1/18, 2/20 i 2/21 – pročišćeni tekst), načelnik Općine Pušća 
donosi

Z A K L J U Č A K
O PRIHVAĆANJU PONUDE

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda INITEH MODELING d.o.o. za projektiranje, 
građenje i nadzor, Stubička 534a, 10 298 Donja Bistra, OIB 
91301720286 od 19.09.2022. godine za uslugu stručnog nadzora 
nad izvođenjem radova postave ograde na groblju u Donjoj 
Pušći u iznosu od 18.000,00 kn bez PDV-a. 

Članak 2.

Po ponudi iz članka 1. ovog Zaključka sklopit će se ugovor.

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka osigurana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 024-03/22-01/07
URBROJ: 238-24/03-1-22-2
Donja Pušća, 19.09.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o prihvaćanju ponude 
za uslugu stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova postave ograde na 
groblju u Donjoj Pušći

2.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i 
članka 79. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 
1/18, 2/20 i 2/21 – pročišćeni tekst), načelnik Općine Pušća 
donosi

Z A K L J U Č A K
O PRIHVAĆANJU PONUDE

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda KONTROL PROJEKT d.o.o., Repišće 11A, 
10450 Jastrebarsko, OIB 68476022248 od 19.09.2022. godine 
za uslugu izrade idejnog projekta 2. izmjene i dopune lokacijske 
dozvole šetnice uključivo novi ispis projekta (1 PRIMJERAK) 
za upravni odjel i uslugu usklađivanja i izmjene glavnih 
projekata mostova (2 mosta) šetnice uključivo ispis projekata 
(4 PRIMJERKA za svaki most) sa uključenim ishođenjem 
građevinske dozvole u iznosu od 19.000,00 kn bez PDV-a. 

Članak 2.

Po ponudi iz članka 1. ovog Zaključka sklopit će se ugovor.

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka osigurana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 024-03/22-01/08
URBROJ: 238-24/03-1-22-2
Donja Pušća, 19.09.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o prihvaćanju ponude



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9. Stranica 3Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

3.
Naručitelj Općina Pušća, Kumrovečka 109, 10212 Pušća na 
temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) u 
otvorenom postupku javne nabave Opremanje biciklističko 
pješačke staze uz potok Lužnicu, procijenjene vrijednosti nabave 
u iznosu od 600.000,00 kn bez PDV-a, broj objave iz EOJN RH 
2022/S 0F2-0030197 donosi

ODLUKU O ODABIRU 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje 
ugovora o javnoj nabavi:
ADRIA SPORT SERVIS d.o.o.
Ilica 425
10090 Zagreb
Cijena ponude (kn bez PDV-a): 579.000,00 kn
Ukupna cijena ponude (uključuje PDV): 723.750,00 kn

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:
Za odabranog ponuditelja ne postoje osnove za isključenje, 
ponuditelj je dokazao svoju sposobnost i druge uvjete propisane 
dokumentacijom o nabavi, te je njegova ponuda ekonomski 
najpovoljnija sukladno propisanim kriterijima za odabir ponude.  

Razlozi isključenja ponuditelja:
Nije isključen ni jedan ponuditelj.

Razlozi za odbijanje ponude:
Temeljem pregleda i ocjene ponuda, odbija se ponuda ponuditelja 
1 QBen obrt za računalne usluge, vl. Marko Varga iz razloga jer 
je:

• neprihvatljiva - ponuditelj nije dokazao da ispunjava 
uvjet financijske i ekonomske sposobnosti iz točke 3.2.2. 
(ukupni promet u prethodne tri dostupne financijske 
godine) i uvjet tehničke i stručne sposobnosti iz točke 
3.2.3.1. dokumentacije o nabavi (iskustvo u izvršenju 
istih ili sličnih isporuka kao što je predmet nabave), 
odnosno ne ispunjava kriterije za kvalitativni odabir 
gospodarskog subjekta

Rok mirovanja:
Sukladno članku 306. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) rok 
mirovanja iznosi 15 dana od dana dostave odluke o odabiru. 

Uputa o pravnom lijeku:
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka 
javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb, u pisanom 
obliku.

Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja 
poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije 
putem međusobno povezanih informacijskih sustava Državne 
komisije i EOJN RH (putem sustava e-žalba)

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku 
za žalbu.

Kad je žalba upućena putem ovlaštenog davatelja poštanskih 
usluga, dan predaje ovlaštenom davatelju poštanskih usluga 
smatra se danom predaje Državnoj komisiji, odnosno 
naručitelju. Kada je žalba dostavljena elektroničkim sredstvima 
komunikacije putem sustava e-Žalba smatra se da je dostava 
Državnoj komisiji, odnosno stranci žalbenog postupka obavljena 
na dan kada je žalba zaprimljena na poslužitelju EOJN RH.

Žalba koja nije dostavljena naručitelju u roku žalbe smatra se 
nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku od deset dana, i to od dana primitka 
odluke o odabiru ili poništenju, u odnosu na postupak pregleda, 
ocjene i odabira ponuda. 

Rok za žalbu u slučaju sklapanja izmjene ugovora tijekom 
njegova trajanja iz članaka 316. i 317. Zakona o javnoj nabavi 
iznosi 10 dana od objave obavijesti o izmjeni u odnosu na 
slučajeve i okolnosti koje opravdavaju izmjenu ugovora.

Žalitelj koji se propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi 
otvorenog postupka javne nabave sukladno odredbi članka 406. 
stavak 1. Zakona o javnoj nabavi nema pravo na žalbu u kasnijoj 
fazi postupka za prethodnu fazu. 

Žalba obvezno sadržava podatke navedene u članku 420., stavku 
1. ZJN 2016. 

KLASA: 406-03/22-01/03
URBROJ: 238-24/03-1-22-5
Donja Pušća, 26.09.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Odluka o odabiru u otvorenom 
postupku javne nabave 
Opremanje biciklističko pješačke staze 
uz potok Lužnicu



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9.Stranica 4 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

4.
Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 39/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 3. Pravilnika 
o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 
analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/2017 
i 144/20), u skladu sa Proračunom Općine Pušća za 2022. 

godinu, te članka 32. Statuta Općine Pušća (‘’Službeni glasnik 
Općine Pušća“ broj 1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća 
dana 28. rujna 2022. godine donosi 

  IV. IZMJENU I DOPUNU PLANA NABAVE ZA 
2022. GODINU

Članak 1.

Ovom IV. izmjenom i dopunom Plana nabave utvrđuje se nabava 
roba, usluga i radova za 2022. godinu i to:

IV. izmjena i dopuna Plana nabave za 
2022. godinu

 
Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka pred-
meta nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave

Vrsta postupka Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvir-
ni sporazum?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

Napomena

1M/2022 UREDSKI MATERIJAL 22800000 30000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

2M/2022 OPSKRBA PLINOM 65200000 60000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

3M/2022 MATERIJAL ZA TEKUĆE ODRŽA-
VANJE

42670000 20000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

4M/2022 USLUGE TELEFONA, MOBITELA, 
INTERNETA

64211000 20000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

5M/2022 POŠTANSKE USLUGE 64110000 20000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

6M/2022 CESTOVNA SIGNALIZACIJA 34996000 45000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

7M/2022 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA JAVNE RASVJETE

50232100 53600,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

8M/2022 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSK-
OG ODRŽAVANJA GRAĐEVINSKIH 
OBJEKATA

45200000 69900,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

9M/2022 ODRŽAVANJE OPREME 31000000 56000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

10M/2022 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMI-
RANJA

79416000 100000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

11M/2022 USLUGE SKUPLJANJA OTPADA 90511000 30000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

12M/2022 USLUGE DERATIZACIJE 90923000 27000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

13M/2022 USLUGE ZBRINJAVANJA LEŠINA 85200000 36000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

14M/2022 OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE 98390000 50000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

15M/2022 IMPLEMENTACIJA STRATEŠKOG 
PROGRAMA RAZVOJA

72224000 33000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

16M/2022 USLUGE OSIGURANJA 66510000 24000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

17M/2022 RAZNE GRAFIČKE I TISKARSKE 
USLUGE

79810000 40000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

18M/2022 EVIDENTRIANJE NC 71355000 24000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

19M/2022 ODRŽAVANJE WEB STRANICE 72267000 23000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

20M/2022 ELEKTRIČNA ENERGIJA 09310000 625000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor svibanj 
2022.

1 godina

21M/2022 RAČUNALNE USLUGE (za 2022. 
godinu)

72600000 175000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

22M/2022 NOVA GROBNA MJESTA 45215400 69900,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

23M/2022 Izgradnja ograde na groblju u Donjoj 
Pušći

45215400 294381,20 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

24M/2022 IZGRADNJA I OPREMANJE DJEČJEG 
IGRALIŠTA

37535200 192000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9. Stranica 5Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Članak 2.

Ove IV. izmjene i dopune Plana nabave za 2022. godinu objaviti 
će se u ‘’Službenom glasniku Općine Pušća.“ 
Ove IV. izmjene i dopune Plana objaviti će se na internetskoj 
stranici Općine Pušće -  www.pusca.hr.           

KLASA: 400-06/22-01/01
URBROJ: 238-24/03-4-22-05
Donja Pušća, 28. rujna 2022. god.

NAČELNIK
Filip Bernardić

25M/2022 JEDNODNEVNA RADIONICA 
PODUZETNIČKE PRIČE U OKVIRU 
PROJEKTA "UČENJEM DO POSLA"

79952000 52000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

26M/2022 USLUGA PROVEDBE PRAKTIČNE 
RADIONICE U OKVIRU PROJEKTA 
"UČENJEM DO POSLA"

79952000 62400,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

27M/2022 UREĐENJE PROMETA KUMROVEČKA 
CESTA-CESTOVNA SIGNALIZACIJA

71322500 48000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

28M/2022 SANACIJA KLIZIŠTA 45233141 40000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

29M/2022 REKONSTRUKCIJA VODOVODNE 
MREŽE NA GROBLJU DONJA PUŠĆA

45232150 48000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

30M/2022 izgradnja neravrstanih cesta 45233222 200000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

31M/2022 POSLOVNI EDUKATORIJUM 39300000 24000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

32M/2022 OBNOVA FASADE KTC PUŠĆA 45454100 112000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

33M/2022 IZGRADNJA PJEŠAČKE ZONE 45233262 80000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

34M/2022 UREĐENJE PARKIRALIŠTA 45223300 80000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

35M/2022 OBNOVA KURIJE RAUCH 45453100 400000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

1V/2022 ODRŽAVANJE NERAZVRSTNIH CES-
TA NA PODRUČJU OPĆINE PUŠĆA

45233141 1250000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor ožujak 
2022.

1 godine

36M/2022 SPORTSKO REKREACIJSKI CENTAR 
U DONJOJ PUŠĆI

45236119 498000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor ožujak 
2022.

3V/2022 IZGRADNJA BICIKLISTIČKO-
PJEŠAČKE STAZE UZ POTOK 
LUŽNICU

45000000 5710000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor svibanj 
2022

6 mjeseci

4V/2022 STRUČNI NADZOR RADOVA IZGRAD-
NJE I OPREMANJA BICIKLISTIČKO-
PJEŠAČKE STAZE UZ POTOK 
LUŽNICU

71247000 200000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor lip.22 6 mjeseci

5V/22 OPREMANJE BICIKLISTIČKO 
PJEŠAČKE STAZE UZ POTOK 
LUŽNICU

37441000 600000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor lipanj 2022. 3 mjeseca

37M/22 OPREMANJE DRUŠTVENOG DOMA 
U PUŠĆI

32321200 150972,40 Postupak jednostavne 
nabave

DA

38M/22 Izrada projektno-tehničke doku-
mentacije za sanaciju cestovnog 
klizišta na Zelengajskoj ulici

71242000 60000,00 Postupak jednostavne 
nabave



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9.Stranica 6 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

5.
Na temelju članka 108. i 109. Zakona o proračunu (NN br. 
87/08, 136/12 i 15/15), članka 15  Pravilnika o polugodišnjem i 
godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna  (NN br. 24/13, 102/17) 
i članka 18. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 
02/21-pročišćeni tekst)  Općinsko vijeće Općine Pušća na 12. 
sjednici održanoj dana 28. rujna  2022. godine donijelo je 

ODLUKU 
o prihvaćanju financijskog izvješća o izvršenju Proračuna 

Općine Pušća za razdoblje 01.01. – 30.06.2022. godine

Članak 1.

 Prihvaća se financijsko izvješće o ostvarenju prihoda 
i rashoda Proračuna Općine Pušća u razdoblju od 01.01. – 
30.06.2022. godine. 

Članak 2.

Polugodišnji obračun Proračuna Općine Pušća za 2022. godinu 
utvrđuje se:
Ukupni ostvareni prihodi i primici u iznosu od 7.968.140,72 kn

Odluka o prihvaćanju financijskog 
izvješća o izvršenju Proračuna Općine 
Pušća za razdoblje 01.01. – 30.06.2022. 
godine

Ukupni izvršeni rashodi i izdaci u iznosu od 7.739.444,55 kn
Višak prihoda tekućeg razdoblja 228.696,17 kn
Manjak/višak prihoda i primitaka 
iz prethodnog razdoblja 0,00 kn
Višak prihoda raspoloživ u sljedećem razdoblju 228.696,17 kn

Članak 3. 

Polugodišnji obračun Proračuna Općine Pušća za razdoblje 
od 01.01.-30.06.2022. godinu sadrži opći dio proračuna koji 
čini Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja na razini 
odjeljka ekonomske klasifikacije, posebni dio proračuna po 
organizacijskoj i programskoj klasifikaciji, te razini odjeljka 
ekonomske klasifikacije
 

Članak 3.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku Općine Pušća”.

KLASA: 024-01/22-01/06
URBROJ: 238-24/1-22-3
Donja Pušća, 28.rujna 2022. godine

Predsjednik Općinskog vijeća
Anđelko Ždravac, mag.ing.agr

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA RAZDOBLJE 01.01. – 30.06.2022. GODINE
OPĆI DIO

PROMJENA

PLANIRANO REALIZIRANO INDEX

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja 24.058.641,39 5.338.140,72 22.19%

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0.00%

Rashodi poslovanja 12.999.649,80 3.943.227,22 30.33%

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.001.633,27 794.267,49 7.22%

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja 2.630.000,00 2.630.000,00 100.00%

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.197.602,28 3.001.949,84 93.88%

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 210.243,96 0,00 0.00%

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA

0,00 228.696,17 0.0%



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9. Stranica 7Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO REALIZIRANO INDEX

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 24.058.641,39 5.338.140,72 22.19%

61 Prihodi od poreza 8.324.518,79 3.980.195,08 47.81%

611 Porez i prirez na dohodak 7.599.518,79 3.626.773,62 47.72%

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 7.539.518,79 3.626.773,62 48.10%

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 110.000,00 0,00 0.00%

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 100.000,00 0,00 0.00%

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi - 150.000,00 0,00 0.00%

613 Porezi na imovinu 645.000,00 346.009,49 53.64%

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 120.000,00 47.778,69 39.82%

6134 Povremeni porezi na imovinu 525.000,00 298.230,80 56.81%

614 Porezi na robu i usluge 80.000,00 7.411,97 9.26%

6142 Porez na promet 30.000,00 7.411,97 24.71%

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 50.000,00 0,00 0.00%

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 14.011.747,60 417.965,34 2.98%

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 5.323.920,60 165.857,34 3.12%

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 3.113.337,00 84.607,34 2.72%

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 2.210.583,60 81.250,00 3.68%

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0.0%

6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0.0%

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 8.687.827,00 252.108,00 2.90%

6382 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 8.687.827,00 252.108,00 2.90%

64 Prihodi od imovine 644.588,00 276.141,86 42.84%

641 Prihodi od financijske imovine 10.000,00 16,46 0.16%

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 5.000,00 0,00 0.00%

6414 Prihodi od zateznih kamata 5.000,00 16,46 0.33%

642 Prihodi od nefinancijske imovine 634.588,00 276.125,40 43.51%

6421 Naknade za koncesije 9.000,00 1.709,76 19.00%

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 577.000,00 245.579,36 42.56%

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 3.000,00 220,52 7.35%

6424 Naknade za ceste 25.588,00 25.587,56 100.00%

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 20.000,00 3.028,20 15.14%

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 1.067.787,00 663.838,44 62.17%

651 Upravne i administrativne pristojbe 15.000,00 4.261,36 28.41%

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 15.000,00 4.261,36 28.41%

652 Prihodi po posebnim propisima 332.787,00 216.811,17 65.15%

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 10.000,00 2.134,24 21.34%

6524 Doprinosi za šume 2.000,00 870,45 43.52%

6526 Ostali nespomenuti prihodi 320.787,00 213.806,48 66.65%

653 Komunalni doprinosi i naknade 720.000,00 442.765,91 61.50%

6531 Komunalni doprinosi 270.000,00 105.995,85 39.26%

6532 Komunalne naknade 450.000,00 336.770,06 74.84%

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 5.000,00 0,00 0.00%

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 5.000,00 0,00 0.00%

6631 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0.00%

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 5.000,00 0,00 0.00%

681 Kazne i upravne mjere 5.000,00 0,00 0.00%

6819 Ostale kazne 5.000,00 0,00 0.00%



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9.Stranica 8 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0.00%

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0.00%

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 300.000,00 0,00 0.00%

7211 Stambeni objekti 300.000,00 0,00 0.00%

3 Rashodi poslovanja 12.999.649,80 4.224.038,56 32.49%

31 Rashodi za zaposlene 1.191.400,00 537.037,39 45.08%

311 Plaće (Bruto) 976.400,00 417.428,35 42.75%

3111 Plaće za redovan rad 976.400,00 417.428,35 42.75%

312 Ostali rashodi za zaposlene 70.000,00 50.384,99 71.98%

3121 Ostali rashodi za zaposlene 70.000,00 50.384,99 71.98%

313 Doprinosi na plaće 145.000,00 69.224,05 47.74%

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 145.000,00 69.224,05 47.74%

32 Materijalni rashodi 8.199.842,80 2.195.201,19 26.77%

321 Naknade troškova zaposlenima 97.000,00 36.431,75 37.56%

3211 Službena putovanja 10.000,00 2.674,00 26.74%

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 35.000,00 12.935,75 36.96%

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 25.000,00 12.350,00 49.40%

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 27.000,00 8.472,00 31.38%

322 Rashodi za materijal i energiju 398.700,00 271.474,43 68.09%

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 51.200,00 24.574,78 48.00%

3223 Energija 310.000,00 233.697,13 75.39%

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 22.500,00 9.141,33 40.63%

3225 Sitni inventar i auto gume 14.000,00 3.286,21 23.47%

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.000,00 774,98 77.50%

323 Rashodi za usluge 6.767.079,03 1.392.272,42 20.57%

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 50.000,00 32.318,64 64.64%

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.794.892,53 288.180,22 7.59%

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 564.587,50 7.368,88 1.31%

3233 Usluge promidžbe i informiranja 242.327,00 133.879,75 55.25%

3234 Komunalne usluge 100.000,00 71.056,92 71.06%

3235 Zakupnine i najamnine 42.000,00 12.000,00 28.57%

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 72.897,00 25.117,50 34.46%

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.171.000,00 387.961,04 33.13%

3238 Računalne usluge 220.000,00 125.867,57 57.21%

3239 Ostale usluge 509.375,00 315.890,78 62.02%

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 9.157,71 8.157,71 89.08%

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 9.157,71 8.157,71 89.08%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 927.906,06 486.864,88 52.47%

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 100.000,00 34.781,69 34.78%

3292 Premije osiguranja 30.000,00 - 1.465,67 -4.89%

3293 Reprezentacija 42.800,00 23.714,39 55.41%

3294 Članarine i norme 45.232,56 45.232,56 100.00%

3295 Pristojbe i naknade 27.000,00 11.368,78 42.11%

3296 Troškovi sudskih postupaka 5.000,00 0,00 0.00%

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 677.873,50 373.233,13 55.06%

34 Financijski rashodi 198.000,00 46.379,93 23.42%

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 145.000,00 33.373,28 23.02%

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog s 145.000,00 33.373,28 23.02%

343 Ostali financijski rashodi 53.000,00 13.006,65 24.54%

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 42.000,00 11.944,02 28.44%

3433 Zatezne kamate 1.000,00 0,00 0.00%



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9. Stranica 9Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 10.000,00 1.062,63 10.63%

35 Subvencije 137.000,00 50.625,00 36.95%

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 122.000,00 50.625,00 41.50%

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 122.000,00 50.625,00 41.50%

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 15.000,00 0,00 0.00%

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 15.000,00 0,00 0.00%

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 2.080.650,00 1.130.887,87 54.35%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.080.650,00 1.130.887,87 54.35%

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 180.350,00 92.000,00 51.01%

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 1.900.300,00 1.038.887,87 54.67%

38 Ostali rashodi 1.192.757,00 263.907,18 22.13%

381 Tekuće donacije 547.757,00 193.395,99 35.31%

3811 Tekuće donacije u novcu 547.757,00 193.395,99 35.31%

382 Kapitalne donacije 50.000,00 0,00 0.00%

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 50.000,00 0,00 0.00%

383 Kazne, penali i naknade štete 5.000,00 0,00 0.00%

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 5.000,00 0,00 0.00%

386 Kapitalne pomoći 590.000,00 70.511,19 11.95%

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 590.000,00 70.511,19 11.95%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.001.633,27 794.267,49 7.22%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 350.000,00 91.061,93 26.02%

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 350.000,00 91.061,93 26.02%

4111 Zemljište 350.000,00 91.061,93 26.02%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.301.633,27 353.205,56 3.43%

421 Građevinski objekti 10.246.286,27 319.822,56 3.12%

4212 Poslovni objekti 313.722,56 313.722,56 100.00%

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 9.447.688,71 6.100,00 0.06%

4214 Ostali građevinski objekti 484.875,00 0,00 0.00%

422 Postrojenja i oprema 55.347,00 33.383,00 60.32%

4221 Uredska oprema i namještaj 32.347,00 31.628,00 97.78%

4222 Komunikacijska oprema 1.000,00 0,00 0.00%

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 22.000,00 1.755,00 7.98%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 350.000,00 350.000,00 100.00%

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0.0%

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0.0%

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 350.000,00 350.000,00 100.00%

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 350.000,00 350.000,00 100.00%

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 2.630.000,00 2.630.000,00 100.00%

84 Primici od zaduživanja 2.630.000,00 2.630.000,00 100.00%

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 2.630.000,00 2.630.000,00 100.00%

8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 2.630.000,00 2.630.000,00 100.00%

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.197.602,28 3.001.949,84 93.88%

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.197.602,28 3.001.949,84 93.88%

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 3.197.602,28 3.001.949,84 93.88%

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 3.197.602,28 3.001.949,84 93.88%

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 393.091,90 99.87%

9 Vlastiti izvori 210.243,96 0,00 0.0%

92 Rezultat poslovanja 210.243,96 0,00 0.0%



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9.Stranica 10 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

922 Višak/manjak prihoda 210.243,96 0,00 0.0%

9221 Višak prihoda 457.891,00 0,00 0.00%

9222 Manjak prihoda - 247.647,04 0,00 0.00%

REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE PUŠĆA
za razdoblje od 1.1.2022. do 30.6.2022.

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO REALIZIRANO RAZLIKA INDEKS

SVEUKUPNO PRIHODI 27.694.179,43 7.968.140,72 19.726.038,71 28,77

Razdjel 000 OPĆINA PUŠĆA-PRIHODI 27.694.179,43 7.968.140,72 19.726.038,71 28,77

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.608.165,83 3.989.170,89 4.618.994,94 46,34

P001 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 7.539.518,79 3.626.773,62 3.912.745,17 48,10

P002 6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00

P003 6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00

P004 6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi - 150.000,00 0,00 - 150.000,00 0,00

P005 6131 Porez na kuće za odmor 120.000,00 47.778,69 72.221,31 39,82

P006 6134 Porez na promet nekretnina 525.000,00 298.230,80 226.769,20 56,81

P007 6142 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 30.000,00 7.411,97 22.588,03 24,71

P008 6145 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

P009 6421 Naknade koncesije 9.000,00 1.709,76 7.290,24 19,00

P010 6512 Općinske pristojbe i naknade 15.000,00 4.261,36 10.738,64 28,41

P011 6522 Prihodi vodnog gospodarstva-vodni doprinos 10.000,00 2.134,24 7.865,76 21,34

P012 6524 Doprinosi za šume 2.000,00 870,45 1.129,55 43,52

P049 9222 Manjak prihoda 2021 247.647,04 0,00 247.647,04 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 1.970.375,00 923.004,49 1.047.370,51 46,84

P013 6413 Prihod od kamata 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

P014 6414 Prihodi od zateznih kamata 5.000,00 16,46 4.983,54 0,33

P015 6422 Prihodi od zakupa prostora u vlasništvu Općine 150.000,00 45.479,16 104.520,84 30,32

P016 6422 Prihodi od zakupa plinske mreže 257.000,00 85.500,20 171.499,80 33,27

P017 6422 Prihodi od zakupa i najma-dječji vrtići 170.000,00 114.600,00 55.400,00 67,41

P018 6423 Prihodi od spomeničke rente 2.000,00 27,14 1.972,86 1,36

P019 6423 Ostali prihodi - prenamjena zemljišta 1.000,00 193,38 806,62 19,34

P020 6424 Služnost javne površine HT 25.588,00 25.587,56 0,44 100,00

P021 6429 Ostali prihodi-naknada za legalizaciju objekata 20.000,00 3.028,20 16.971,80 15,14

P022 6526 Grobna naknada-Pušća 188.787,00 195.145,72 - 6.358,72 103,37

P023 6526 Grobna naknada-Marija Magdalena 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00

P025 6526 Naknada za usluge-Hrvatske vode NUV 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00

P026 6526 Ostali nespomenuti prihodi 50.000,00 10.660,76 39.339,24 21,32

P027 6531 Komunalni doprinosi - građevinska dozvola 270.000,00 105.995,85 164.004,15 39,26

P028 6532 Komunalne naknade 450.000,00 336.770,06 113.229,94 74,84

P047 6819 Prekršajni nalozi 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

P051 7211 Stambeni objekti-prodaja 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 13.865.238,60 197.069,34 13.668.169,26 1,42

P029 6332 Kapitalne pomoći-Kurija Rauch 198.300,00 0,00 198.300,00 0,00

P030 6332 Opremanje dječjeg igrališta-LAG Sava 0,00 0,00 0,00 0,00

P031 6331 Tekuće potpore iz županijskog proračuna 50.000,00 2.897,00 47.103,00 5,79

P032 6331 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna-ogrijev 7.350,00 0,00 7.350,00 0,00

P033 6332 Kapitalne potpore iz županijskog proračuna 1.542.667,87 0,00 1.542.667,87 0,00

P034 6331 POLJOPRIVREDNI BOŽIĆNI SAJAM 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00

P035 6332 Kapitalne potpore iz gradskog proračuna, BICST 469.615,73 81.250,00 388.365,73 17,30

P040 6631 Tekuće donacije-TZ Grad Zaprešić 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9. Stranica 11Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

P042 6331 MFIN KOMPENZACIJSKA MJERA 250.000,00 81.710,34 168.289,66 32,68

P048 6382 Kapitalne pomoći-Biciklistička staza 8.164.827,00 31.212,00 8.133.615,00 0,38

P052 6382 Projekt Športsko rekreacijski centar 0,00 0,00 0,00 0,00

P053 6382 Projekt izgradnje nadstrešnice za kulturne potrebe 0,00 0,00 0,00 0,00

P054 6382 Projekt izgradnje pješačke zone 0,00 0,00 0,00 0,00

P055 6382 Projekt uređenja parkirališta 0,00 0,00 0,00 0,00

P056 6342 Kapitalne pomoći-sanacija klizišta Hrvatske vode 0,00 0,00 0,00 0,00

P058 9221 Višak prihoda-neutrošene kapitalne pomoći iz ŽP 457.891,00 0,00 457.891,00 0,00

P059 6331 Tekuće pomoći proračunu GROBLJE MM 564.587,00 0,00 564.587,00 0,00

P060 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna, SANACIJA KLIZIŠTA 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00

P061 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna, GROBLJE 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 3.250.400,00 2.858.896,00 391.504,00 87,96

P038 6526 Ostali nespomenuti prihodi- ambulanta 11.000,00 8.000,00 3.000,00 72,73

P043 6331 Program javnih radova-HZZ 86.400,00 0,00 86.400,00 0,00

P045 6382 Projekt-Učenjem do posla 523.000,00 220.896,00 302.104,00 42,24

P057 8443 ZAGREBAČKA BANKA - KREDIT REPROGRAM HBOR 2.630.000,00 2.630.000,00 0,00 100,00

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO REALIZIRANO RAZLIKA INDEKS

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 27.198.885,35 8.020.255,89 19.178.629,46 29,49

Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE 125.400,00 46.781,69 78.618,31 37,31

Program 1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 112.000,00 46.781,69 65.218,31 41,77

Aktivnost A100002 MATERIJALNI RASHODI 112.000,00 46.781,69 65.218,31 41,77

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 112.000,00 46.781,69 65.218,31 41,77

R001 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerensta 100.000,00 34.781,69 65.218,31 34,78

R135 3235 Zakupnine i najamnine 12.000,00 12.000,00 0,00 100,00

Program 1002 SUFINANCIRANJE - ŠPORT, KULTURA, RELIGIJA 13.400,00 0,00 13.400,00 0,00

Aktivnost A100004 POLITIČKE STRANKE 13.400,00 0,00 13.400,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.400,00 0,00 13.400,00 0,00

R002 3811 Tekuće donacije političkim strankama 13.400,00 0,00 13.400,00 0,00

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 27.073.485,35 7.973.474,20 19.100.011,15 29,45

Program 1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 6.335.978,84 4.492.188,36 1.843.790,48 70,90

Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.161.400,00 558.445,14 602.954,86 48,08

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.075.000,00 558.445,14 516.554,86 51,95

R003 3111 Plaće za redovan rad 800.000,00 417.428,35 382.571,65 52,18

R004 3121 Ostali rashodi za zaposlene 70.000,00 50.384,99 19.615,01 71,98

R005 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 145.000,00 69.224,05 75.775,95 47,74

R007 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 35.000,00 12.935,75 22.064,25 36,96

R008 3214 Korištenje privatnog automobila u sl. svrhe 15.000,00 8.472,00 6.528,00 56,48

R009 3236 Sistematski pregled zaposlenika 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

R187 3111 Naknada plaće po prestanku obnašanja dužnosti 6/12 0,00 0,00 0,00 0,00

R188 3132 DZO, naknada plaće po prestanku obavljanja dužnosti 06/12 0,00 0,00 0,00 0,00

R216 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 86.400,00 0,00 86.400,00 0,00

R010 3111 Plaće za redovan rad-Program javnih radova 86.400,00 0,00 86.400,00 0,00

Aktivnost A100002 MATERIJALNI RASHODI 2.533.578,84 1.303.743,22 1.229.835,62 51,46

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.478.681,84 1.301.988,22 1.176.693,62 52,53

R012 3211 Službena putovanja 10.000,00 2.674,00 7.326,00 26,74

R013 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 25.000,00 12.350,00 12.650,00 49,40

R014 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 45.000,00 18.949,78 26.050,22 42,11

R015 3223 Energija 170.000,00 148.320,42 21.679,58 87,25

R016 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 20.000,00 9.141,33 10.858,67 45,71



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9.Stranica 12 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

R017 3225 Sitni inventar 10.000,00 3.286,21 6.713,79 32,86

R018 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.000,00 774,98 225,02 77,50

R019 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 50.000,00 32.318,64 17.681,36 64,64

R021 3232 Usluge tekućeg održavanja opreme 70.000,00 24.775,99 45.224,01 35,39

R022 3232 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 6.625,35 13.374,65 33,13

R023 3233 Usluge promidžbe i informiranja 125.000,00 46.354,75 78.645,25 37,08

R024 3234 Komunalne usluge 100.000,00 71.056,92 28.943,08 71,06

R025 3236 Veterinarske usluge 60.000,00 25.117,50 34.882,50 41,86

R026 3237 Intelektualne i osobne usluge 250.000,00 166.148,26 83.851,74 66,46

R027 3238 Računalne usluge 220.000,00 125.867,57 94.132,43 57,21

R028 3239 Ostale usluge 50.000,00 12.145,50 37.854,50 24,29

R029 3292 Premije osiguranja 30.000,00 - 1.465,67 31.465,67 - 4,89

R030 3293 Reprezentacija 35.000,00 20.056,49 14.943,51 57,30

R031 3294 Članarine Udruga Općina, LAG, TZ SSDIB 45.232,56 45.232,56 0,00 100,00

R032 3295 Pristojbe i naknade 17.000,00 7.520,78 9.479,22 44,24

R035 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 16.457,24 8.542,76 65,83

R036 3299 Manifestacije i javna događanja-Dani Općine 0,00 0,00 0,00 0,00

R038 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 145.000,00 33.373,28 111.626,72 23,02

R039 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 42.000,00 11.944,02 30.055,98 28,44

R040 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi-5% Porezna uprava 10.000,00 1.062,63 8.937,37 10,63

R041 3831 Naknade šteta - Elementarne nepogode 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

R042 4221 Uredska oprema i namještaj 11.347,00 11.347,00 0,00 100,00

R043 4221 Računalna oprema 21.000,00 20.281,00 719,00 96,58

R044 4222 Komunikacijska oprema 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

R045 3235 Prigodni nakit i oprema 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00

R046 5443 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka 504.000,00 308.347,56 195.652,44 61,18

R120 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

R121 3225 Auto gume 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00

R122 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje trnsporna sredstva 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

R123 3296 Troškovi sudskih postupaka 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

R131 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 100.000,00 7.368,88 92.631,12 7,37

R156 3299 Trošak naplate prihoda 1% 60.000,00 32.815,47 27.184,53 54,69

R191 3299 Ošasna imovina - ovrhe i sl. 0,00 0,00 0,00 0,00

R202 3299 Manifestacije i javna događanja-Nikolinje 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

R203 3299 Manifestacije i javna događanja-Advent u Pušći 30.000,00 18.137,50 11.862,50 60,46

R205 3299 Manifestacije i javna događanja-Božićni sajam i Izložba rakija 0,00 0,00 0,00 0,00

R206 3299 Manifestacije i javna događanja-Salamijada,Špekijada i Vinologija 0,00 0,00 0,00 0,00

R211 3299 Sufinanciranje EU projekata 0,00 0,00 0,00 0,00

R224 3433 Zatezne kamate 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

R236 5443 Otplata glavnice primljenih kredita POVRAT NAMIRENJA PRIHODA 63.602,28 63.602,28 0,00 100,00

R245 3299 NEPREDVIĐENI RASHODI - TEKUĆA PRIČUVA 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 2.000,00 1.755,00 245,00 87,75

R047 4227 Strojevi i oprema za ostale namjene 2.000,00 1.755,00 245,00 87,75

Izvor 5. POMOĆI 52.897,00 0,00 52.897,00 0,00

R204 3299 Manifestacije i javna događanja-Božićni sajam i Izložba rakija 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

R239 3236 Mikročipiranje pasa i sterilizacija kuja 2.897,00 0,00 2.897,00 0,00

Aktivnost A100004 Javni radovi HZZ 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00

R255 3214 JAVNI RADOVI 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00

Aktivnost A100009 Refinanciranje kreditnog zaduženja 2.630.000,00 2.630.000,00 0,00 100,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 2.630.000,00 2.630.000,00 0,00 100,00



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9. Stranica 13Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

R217 5443 Otplata glavnice primljenih kredita-HBOR 2.630.000,00 2.630.000,00 0,00 100,00

Program 1001 JAVNI RED I SIGURNOST 303.000,00 107.142,86 195.857,14 35,36

Aktivnost A100001 VATROGASTVO - DVD MARIJA MAGDALENA 265.000,00 107.142,86 157.857,14 40,43

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 265.000,00 107.142,86 157.857,14 40,43

R049 3811 Tekuće donacije u novcu-DVD 215.000,00 107.142,86 107.857,14 49,83

R166 3821 Kombi vozilo-DVD 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

Aktivnost A100003 CIVILNA ZAŠTITA 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00

R051 3237 Procjena rizika od velikih nesreća i Plan djelovanja civilne zaštite 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

R052 3299 Oprema-Civilna zaštita 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

Aktivnost A100004 Sustav zapovjedanja u kriznim situacijama  COVID-19 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00

R160 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima-COVID 19 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

R161 3241 Naknade troškova Covid-19-civilna zaštita 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

Aktivnost A100006 HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00

R210 3811 Tekuće donacije u novcu-HGSS 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00

Program 1002 SUFINANCIRANJE - ŠPORT, KULTURA, RELIGIJA 257.000,00 78.000,00 179.000,00 30,35

Aktivnost A100001 NK PUŠĆA 100.000,00 37.500,00 62.500,00 37,50

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 37.500,00 62.500,00 37,50

R053 3811 Tekuće donacije sportskim društvima-NK PUŠĆA 100.000,00 37.500,00 62.500,00 37,50

Aktivnost A100002 KUD PUŠĆA 60.000,00 10.000,00 50.000,00 16,67

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 10.000,00 50.000,00 16,67

R054 3811 Tekuće donacije udrugama-KUD PUŠĆA 60.000,00 10.000,00 50.000,00 16,67

Aktivnost A100003 UDRUGA ŽENA PUŠĆA 10.000,00 2.000,00 8.000,00 20,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 2.000,00 8.000,00 20,00

R055 3811 Tekuće donacije udrugama-UDRUGA ŽENA PUŠĆA 10.000,00 2.000,00 8.000,00 20,00

Aktivnost A100005 MATICA HRVATSKA 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00

R056 3811 Tekuće donacije udrugama-MATICA HRVATSKA 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00

Aktivnost A100006 UDRUGA UMIROVLJENIKA PUŠĆA 8.000,00 4.500,00 3.500,00 56,25

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 4.500,00 3.500,00 56,25

R057 3811 Tekuće donacije udrugama-UDRUGA UMIROVLJENIKA 8.000,00 4.500,00 3.500,00 56,25

Aktivnost A100007 CRVENI KRIŽ 30.000,00 15.000,00 15.000,00 50,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 15.000,00 15.000,00 50,00

R058 3811 Tekuće donacije CRVENI KRIŽ 30.000,00 15.000,00 15.000,00 50,00

Aktivnost A100008 UDRUGA BRANITELJA PUŠĆA 20.000,00 4.500,00 15.500,00 22,50

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 4.500,00 15.500,00 22,50

R059 3811 Tekuće donacije udrugama-UDRUGA BRANITELJA PUŠĆA 20.000,00 4.500,00 15.500,00 22,50

Aktivnost A100010 LOVAČKO DRUŠTVO "FAZAN" 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

R061 3811 Tekuće donacije udrugama-LD Fazan 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

Aktivnost A100012 TAEKWONDO KLUB PUŠĆA 10.000,00 2.000,00 8.000,00 20,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 2.000,00 8.000,00 20,00

R062 3811 Tekuće donacije u novcu-TEAKWONDO KLUB PUŠĆA 10.000,00 2.000,00 8.000,00 20,00

Aktivnost A100013 JUDO KLUB PUŠĆA 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

R063 3811 Tekuće donacije u novcu-JUDO KLUB PUŠĆA 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

Aktivnost A100015 UDRUGA PČELARA ZAPREŠIĆKOG KRAJA 5.000,00 2.500,00 2.500,00 50,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 2.500,00 2.500,00 50,00

R212 3811 Tekuće donacije u novcu-UDRUGA PČELARA 5.000,00 2.500,00 2.500,00 50,00



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9.Stranica 14 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Program 1003 POLJOPRIVREDNI BOŽIČNI SAJAM 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00

Tekući 
projekt

T100001 POLJOPRIVREDNI BOŽIČNI SAJAM 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00

R256 3299 POLJOPRIVREDNI BOŽIĆNI SAJAM 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

R067 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-Božićni sajam 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00

R069 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-Božićni sajam 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

Program 1005 MEĐUNARODNI FOLKLORNI DJEČJI FESTIVAL "KRIČI, KRIČI TIČEK" 2022 25.806,31 25.806,31 0,00 100,00

Tekući 
projekt

T100001 Međunarodni folklorni  dječji festival Kriči, Kriči, Tiček 2022 25.806,31 25.806,31 0,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 806,31 806,31 0,00 100,00

R233 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja KRIČI, KRIČI TIČEK 2022 806,31 806,31 0,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 25.000,00 25.000,00 0,00 100,00

R232 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00 0,00 100,00

Program 1006 IZLOŽBA RAKIJA ZŽ 2022 33.726,39 0,00 33.726,39 0,00

Tekući 
projekt

T100001 IZLOŽBA RAKIJA ZGŽ 2022 33.726,39 0,00 33.726,39 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.490,56 0,00 13.490,56 0,00

R235 3299 Ostali nespomenuti rashodi Izložba rakija ZGŽ 13.490,56 0,00 13.490,56 0,00

Izvor 5. POMOĆI 20.235,83 0,00 20.235,83 0,00

R234 3299 Ostali nespomenuti rashodi iZLOŽBA RAKIJA ZGŽ 20.235,83 0,00 20.235,83 0,00

Program 1007 PUŠĆANSKA SALAMIJADA, ŠPEKIJADA , VINOLOGIJA 27.942,48 21.905,29 6.037,19 78,39

Aktivnost A100001 14. PUŠĆANSKA SALAMIJADA, ŠPEKIJADA , VINOLOGIJA 2022 27.942,48 21.905,29 6.037,19 78,39

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.176,99 11.905,29 - 728,30 106,52

R237 3299 PUŠĆANSKA SALAMIJADA, ŠPEKIJADA , VINOLOGIJA 2022 11.176,99 11.905,29 - 728,30 106,52

Izvor 5. POMOĆI 16.765,49 10.000,00 6.765,49 59,65

R238 3299 PUŠĆANSKA SALAMIJADA, ŠPEKIJADA , VINOLOGIJA 2022 16.765,49 10.000,00 6.765,49 59,65

Program 1008 DANI OPĆINE 245.398,32 258.111,32 - 12.713,00 105,18

Aktivnost A100001 DANI OPČINE 245.398,32 258.111,32 - 12.713,00 105,18

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 245.398,32 258.111,32 - 12.713,00 105,18

R248 3299 MANIFESTACIJE I JAVNA DOGAĐANJA - DANI OPĆINE 245.398,32 258.111,32 - 12.713,00 105,18

Program 1000 ODGOJNO OBRAZOVNI SUSTAV 1.288.500,00 720.310,00 568.190,00 55,90

Aktivnost A100002 MALA ŠKOLA 15.500,00 13.010,00 2.490,00 83,94

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.500,00 13.010,00 2.490,00 83,94

R072 3722 Ostale naknade - mala škola 15.500,00 13.010,00 2.490,00 83,94

Aktivnost A100003 DJEČJI VRTIĆ 1.165.000,00 638.300,00 526.700,00 54,79

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.165.000,00 638.300,00 526.700,00 54,79

R073 3722 Sufinanciranje smještaja u dječji vrtić 1.165.000,00 638.300,00 526.700,00 54,79

Aktivnost A100005 STIPENDIJE 80.000,00 69.000,00 11.000,00 86,25

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 69.000,00 11.000,00 86,25

R074 3721 Stipendije učenicima i studentima 80.000,00 69.000,00 11.000,00 86,25

Aktivnost A100007 NABAVKA UĐBENIKA 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00

R075 3721 Nabava školskih udžbenika 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00

Program 1001 OSNOVNO ŠKOLSKI PROGRAMI 260.000,00 162.342,12 97.657,88 62,44

Aktivnost A100001 PRODUŽENI BORAVAK 220.000,00 142.912,32 77.087,68 64,96

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 220.000,00 142.912,32 77.087,68 64,96

R076 3722 Produženi boravak-školska godina 2021./2022. 220.000,00 142.912,32 77.087,68 64,96

Aktivnost A100002 ŠKOLA PLIVANJA 20.000,00 19.429,80 570,20 97,15

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 19.429,80 570,20 97,15

R077 3722 Ostale naknade iz proračuna u naravi-škola plivanja 20.000,00 19.429,80 570,20 97,15

Aktivnost A100003 ŠKOLA U PRIRODI 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9. Stranica 15Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

R078 3722 Ostale naknade iz proračuna u naravi-Škola u prirodi 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

Program 1002 ŠKOLSKE SPORTSKE UDRUGE 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

Aktivnost A100001 ŠKOLSKE SPORTSKE UDRUGE 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

R079 3722 Ostale naknade iz proračuna u naravi-školske sportske udruge 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

Program 1000 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.245.371,03 259.385,00 3.985.986,03 6,11

Aktivnost A100001 NERAZVRSTANE CESTE 1.300.783,53 246.435,00 1.054.348,53 18,95

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 582.500,00 155.391,56 427.108,44 26,68

R080 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-nerazvrstane ceste 562.500,00 155.391,56 407.108,44 27,63

R081 3237 Projektna dokumentacija i troškovnici 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 410.392,53 91.043,44 319.349,09 22,18

R082 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-nerazvrstane ceste 390.392,53 81.068,44 309.324,09 20,77

R083 3237 Prometni elaborat za nerazvrstane ceste 20.000,00 9.975,00 10.025,00 49,88

Izvor 5. POMOĆI 307.891,00 0,00 307.891,00 0,00

R084 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-nerazvrstane ceste 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00

R219 4213 NC Dubrovačka ulica-sanacija 107.891,00 0,00 107.891,00 0,00

Aktivnost A100002 ZIMSKA SLUŽBA 200.000,00 12.950,00 187.050,00 6,48

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 200.000,00 12.950,00 187.050,00 6,48

R085 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-zimska služba 200.000,00 12.950,00 187.050,00 6,48

Aktivnost A100003 CESTOVNA SIGNALIZACIJA 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00

R170 3232 Uređenje prometa Kumrovečka 98-109-cestovna signalizacija 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

R086 3232 Signalizacija vertikalna i horinzontalna 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

Aktivnost A100004 SANACIJA KLIZIŠTA 2.050.000,00 0,00 2.050.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

R087 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-sanacija klizišta 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00

R125 3237 Projektiranje sanacije klizišta-Hrvatske vode 0,00 0,00 0,00 0,00

R251 3232 SANACIJA KLIZIŠTA NC 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00

Aktivnost A100005 GROBLJE PUŠĆA 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00

R129 3232 Rekonstrukcija vodovodne mreže 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00

R227 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00

Aktivnost A100006 Groblje Marija Magdalen 564.587,50 0,00 564.587,50 0,00

Izvor 5. POMOĆI 564.587,50 0,00 564.587,50 0,00

R221 32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 564.587,50 0,00 564.587,50 0,00

Program 1001 JAVNA RASVJETA 666.375,00 389.121,99 277.253,01 58,39

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 67.000,00 0,00 67.000,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 67.000,00 0,00 67.000,00 0,00

R088 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-javna rasvjeta 67.000,00 0,00 67.000,00 0,00

Aktivnost A100002 POTROŠNJA ELEKTRIČNE ENERGIJE 140.000,00 85.376,71 54.623,29 60,98

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 85.376,71 54.623,29 60,98

R089 3223 Potrošnja el. energije-Javna rasvjeta 140.000,00 85.376,71 54.623,29 60,98

Tekući 
projekt

T100003 Projekt Newlight, ugovor o energetskom učinku 459.375,00 303.745,28 155.629,72 66,12

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 459.375,00 303.745,28 155.629,72 66,12

R090 3223 Projekt Newlight ugovor o energetskom učinku-javna rasvjeta 0,00 0,00 0,00 0,00

R230 3239 Energetska usluga NEWLIGHT 459.375,00 303.745,28 155.629,72 66,12

Program 1000 POLJOPRIVREDA 28.157,71 8.457,71 19.700,00 30,04



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9.Stranica 16 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Aktivnost A100001 UO KRAVA PLOTKINJA 5.000,00 300,00 4.700,00 6,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 300,00 4.700,00 6,00

R091 3722 Naknade građanima u naravi-poljoprivreda 5.000,00 300,00 4.700,00 6,00

Aktivnost A100002 SUBVENCIJA POLJOPRIVREDA 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00

R092 3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, poduzetnicima 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00

Aktivnost A100003 Poljoprivredno redarstvo 8.157,71 8.157,71 0,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.157,71 8.157,71 0,00 100,00

R139 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.157,71 8.157,71 0,00 100,00

Program 1000 ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 700.507,00 306.813,88 393.693,12 43,80

Aktivnost A100001 POMOĆ KUĆANSTVIMA - STANOVANJE 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00

R096 3722 Naknade građanima i kućanstvima- ostale pomoći 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00

R097 3722 Naknade građanima i kućanstvima-stanovanje 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00

Aktivnost A100002 INVALIDITET 43.000,00 8.253,13 34.746,87 19,19

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 43.000,00 8.253,13 34.746,87 19,19

R098 3811 Radionica za djecu s posebnim potrebama 38.000,00 8.253,13 29.746,87 21,72

R231 3722 REHABILITACIJA, FIZIKALNA FIZIO 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

Aktivnost A100004 PREHRANA UČENIKA - ŠKOLSKA KUHINJA 220.000,00 124.120,00 95.880,00 56,42

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 220.000,00 124.120,00 95.880,00 56,42

R099 3722 Prehrana učenika OŠ 220.000,00 124.120,00 95.880,00 56,42

Aktivnost A100005 PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA I STUDENATA 170.000,00 98.075,00 71.925,00 57,69

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 98.075,00 71.925,00 57,69

R100 3722 Sufinanciranje cijene prijevoza 170.000,00 98.075,00 71.925,00 57,69

Aktivnost A100006 OPREMA ZA NOVOROĐENČAD 45.000,00 23.000,00 22.000,00 51,11

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 23.000,00 22.000,00 51,11

R101 3721 Naknada za novorođenčad 45.000,00 23.000,00 22.000,00 51,11

Aktivnost A100007 POMOĆ UMIROVLJENICIMA I SOCIJALNO UGROŽENOM STANOVNIŠTVU 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00

R102 3722 Uskrsni paketi za umirovljenike i ranjive skupine 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

R126 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu-božićnica umirovljenicima 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

Aktivnost A100008 6, TIM HITNE POMOĆI ZAPREŠIĆ 18.357,00 0,00 18.357,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.357,00 0,00 18.357,00 0,00

R164 3811 Tekuće donacije u novcu-Hitna pomoć Zaprešić 18.357,00 0,00 18.357,00 0,00

Aktivnost A100009 OGRJEV 7.350,00 0,00 7.350,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 7.350,00 0,00 7.350,00 0,00

R103 3721 Naknada za ogrijev 7.350,00 0,00 7.350,00 0,00

Aktivnost A100010 JAVNI PRIJEVOZ 122.000,00 50.625,00 71.375,00 41,50

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 122.000,00 50.625,00 71.375,00 41,50

R104 3512 Subvencije za javni prijevoz 122.000,00 50.625,00 71.375,00 41,50

Aktivnost A100011 Financiranje poštarine NKN, NUV i NGR 10.000,00 2.740,75 7.259,25 27,41

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 2.740,75 7.259,25 27,41

R158 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi-financiranje poštarine 10.000,00 2.740,75 7.259,25 27,41

Aktivnost A100012 Ljetovanje djece Kamp Crikvenica 10.800,00 0,00 10.800,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.800,00 0,00 10.800,00 0,00

R193 3722 Ljetni kamp Crikvenica-ljetovanje djece 10.800,00 0,00 10.800,00 0,00

Program 1000 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 10.868.624,71 354.633,90 10.513.990,81 3,26

Kapitalni 
projekt

K010000 KANALIZACIJA- "ZAPREŠIĆ" d.o.o. 570.000,00 70.511,19 499.488,81 12,37

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 270.000,00 70.511,19 199.488,81 26,12

R105 3861 Kapitalne pomoći-gospodarenje otpadnim vodama 270.000,00 70.511,19 199.488,81 26,12

Izvor 5. POMOĆI 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9. Stranica 17Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

R106 3861 Kapitalne pomoći-gospodarenje otpadnim vodama 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

Kapitalni 
projekt

K100002 NERAZVRSTANE CESTE 30.000,00 23.468,75 6.531,25 78,23

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 23.468,75 6.531,25 78,23

R107 3237 Upis u zemljišne knjige-nerazvrstane ceste 30.000,00 23.468,75 6.531,25 78,23

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

R108 4213 Ceste 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt

K100003  VODOVOD  "ZAPREŠIĆ" d.o.o. 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

R109 3861 Vodoopskrba Pušća 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

Tekući 
projekt

T100007 Groblje Pušća 237.000,00 0,00 237.000,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 97.000,00 0,00 97.000,00 0,00

R112 4214 Ulaganje u izgradnju-ograda groblja 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

R134 4214 Nova grobna mjesta 0,00 0,00 0,00 0,00

R229 4214 Ostali građevinski objekti, grobna mjesta 47.000,00 0,00 47.000,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00

R113 4214 Ulaganje u izgradnju-ograda groblja 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00

R228 4214 Ostali građevinski objekti, grobna mjesta 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00

Tekući 
projekt

T100009 BICIKLISTIČKA STAZA PUŠĆA-ZAPREŠIĆ 9.816.058,46 260.653,96 9.555.404,50 2,66

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 859.615,73 230.553,96 629.061,77 26,82

R178 3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00 9.400,00 - 9.400,00 0,00

R208 4111 Zemljište-projekt Biciklistička staza 300.000,00 91.061,93 208.938,07 30,35

R240 3237 Intelektualne usluge Biciklistička staza 80.000,00 124.373,75 - 44.373,75 155,47

R241 3295 Pristojbe i naknade, BICIKLISTIČKA STAZA 10.000,00 3.848,00 6.152,00 38,48

R242 3237 GEODETSKE USLUGE - BICIKLISTIČKA STAZA PUŠĆA-ZAPREŠIĆ 81.250,00 1.870,28 79.379,72 2,30

R252 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 388.365,73 0,00 388.365,73 0,00

Izvor 5. POMOĆI 8.956.442,73 30.100,00 8.926.342,73 0,34

R181 3233 Usluge promidžbe i informiranja 27.327,00 0,00 27.327,00 0,00

R209 4213 Biciklistička staza-projekt izgradnje 7.887.500,00 6.100,00 7.881.400,00 0,08

R220 4213 Stručni nadzor-Biciklistička staza 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00

R243 3237 VOĐENJE PROJEKTA -  BICIKLISTIČKA STAZA PUŠĆA-ZAPREŠIĆ 72.000,00 24.000,00 48.000,00 33,33

R250 3237 PARCELACIJSKI ELABORAT BICIKLISTIČKA STAZA 81.250,00 0,00 81.250,00 0,00

R253 4213 BISICIKLISTIČKA STAZA - IZGRADNJA 388.365,73 0,00 388.365,73 0,00

R257 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00

Tekući 
projekt

T100011 Uređenje parkirališta iza zgrade Općine, k.č.br. 522/1 k.o. Puašća 175.566,25 0,00 175.566,25 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 70.226,50 0,00 70.226,50 0,00

R225 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 70.226,50 0,00 70.226,50 0,00

Izvor 5. POMOĆI 105.339,75 0,00 105.339,75 0,00

R226 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 105.339,75 0,00 105.339,75 0,00

Tekući 
projekt

0T10004 JAVNA RASVJETA - dogradnja 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

R140 4227 Javna rasvjeta-dogradnja 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

Program 1000 GROBLJA PUŠĆA 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući 
projekt

T100001 GROBLJA PUŠĆA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 0,00 0,00

R172 4214 Projektna dokumentacija- staza na groblju 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1006 POSLOVNI EDUKATORIUM 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100001 Poslovni edukatorium 0,00 0,00 0,00 0,00



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9.Stranica 18 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00

R168 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1007 KULTURNO TURISTIČKI CENTAR PUŠĆA 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt

7K10001 KULTURNO TURISTIČKI CENTAR PUŠĆA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00

R207 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-KTC Pušća obnova fasade 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

R136 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-KTC Pušća obnova fasade 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1012 Izgradnja i opremanje DJEČJA IGRALIŠTA 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući 
projekt

T100001 Izgrdnja i opremanje DJEČJA IGRALIŠTA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

R117 4227 Opremanje dječjeg igrališta-LAG Sava 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1013 Otkup zemljišta 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

Kapitalni 
projekt

K100001 Otkup zemljišta 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

R114 4111 Otkup zemljišta 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

Program 1015 ŠPORTSKO REKREACIJSKI CENTAR PUŠĆA 663.722,56 663.722,56 0,00 100,00

Kapitalni 
projekt

K100001 Sportskorekreacijski centar u Donjoj Pušći 663.722,56 663.722,56 0,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 313.722,56 313.722,56 0,00 100,00

R197 4212 ŠRC Pušća-rekonstrukcija 313.722,56 313.722,56 0,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 350.000,00 350.000,00 0,00 100,00

R218 4541 Rekonstrukcija Športsko rekreacijskog centra Pušća 2020 ZGŽ 350.000,00 350.000,00 0,00 100,00

Program 1000 PROSTORNO UREĐENJE 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100008 STANJE U PROSTORU 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

R213 3237 Projekt izgradnje nadstrešnice za kulturne potrebe 0,00 0,00 0,00 0,00

R214 4213 Projekt izgradnje pješačke zone 0,00 0,00 0,00 0,00

R215 4213 Projekt uređenja parkirališta 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1000 PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE 247.875,00 0,00 247.875,00 0,00

Tekući 
projekt

T100001 OBNOVA KURIJE RAUCH 247.875,00 0,00 247.875,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 49.575,00 0,00 49.575,00 0,00

R222 4214 Ostali građevinski objekti 49.575,00 0,00 49.575,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 198.300,00 0,00 198.300,00 0,00

R195 4214 Radovi sanacije i projektne dokumentacije Kurija Rauch 198.300,00 0,00 198.300,00 0,00

Program 1000 UČENJEM DO POSLA 710.500,00 125.532,90 584.967,10 17,67

Tekući 
projekt

T100001 UČENJEM DO POSLA 710.500,00 125.532,90 584.967,10 17,67

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 78.125,00 - 78.125,00 0,00

R152 3233 Promidžba i vidljivost 0,00 78.125,00 - 78.125,00 0,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 710.500,00 47.407,90 663.092,10 6,67

R144 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 6.200,00 5.625,00 575,00 90,73

R145 3237 Radionice UČENJEM DO POSLA 419.000,00 21.875,00 397.125,00 5,22

R147 3293 Reprezentacija UČENJEM DO POSLA 7.800,00 3.657,90 4.142,10 46,90

R154 3111 Plaće za redovan rad UČENJEM DO POSLA 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00

R244 3237 Intelektualne i osobne usluge 97.500,00 16.250,00 81.250,00 16,67

R246 3233 Usluge promidžbe i informiranja UČENJEM DO POSLA 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 9. Stranica 19Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

6.
Na temelju stavka 1. članka 6.  Sporazuma o zajedničkom 
organiziranju obavljanja poslova poljoprivrednog redara, KLASA: 
400-02/19-01/03, URBROJ: 238/24-02-19-01 od 16. siječnja 2019. 
godine i članka 18. Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine 
Pušća”, broj 01/18, 02/20 i 02/21), Općinsko vijeće Općine Pušća 
na svojoj 12. sjednici održanoj dana 28. rujna 2022. godine donosi

ODLUKU
o davanju suglasnosti za raskid i istupanje iz Sporazuma 

o zajedničkom organiziranju obavljanja poslova 
poljoprivrednog redara 

Članak 1.

Ovom Odlukom daje se suglasnost za raskid i istupanje iz 
Sporazuma o zajedničkom organiziranju obavljanja poslova 
poljoprivrednog redara (KLASA: 023-01/18-01/11, URBROJ: 
238/11-03/1-19-5) kojeg su, dana 16. siječnja 2019. godine, 
zaključile Općina Bistra, Općina Jakovlje, Općina Luka i Općina 
Pušća, kojim je utvrđen zajednički interes svih strana potpisnica 
o zajedničkom organiziranju obavljanja službe poljoprivrednog 
redara za Općine Bistra, Jakovlje, Luka i Pušća sukladno Zakonu 
o poljoprivrednom zemljištu i Odlukama strana potpisnica 
Sporazuma donesenim sukladno Zakonu.

Članak 2.

Suglasnost dana ovom Odlukom daje se u svrhu raskida i istupanja 
iz Sporazuma o zajedničkom organiziranju obavljanja poslova 
poljoprivrednog redara iz razloga osnivanja vlastite službe za 
obavljanje poslova poljoprivrednog redara strane potpisnice 
Sporazuma Općine Bistra.

Članak 3.

Ovlašćuje se Općinski načelnik na potpisivanje Sporazuma o 
raskidu Sporazuma o zajedničkom organiziranju obavljanja 
poslova poljoprivrednog redara. 

Članak 4.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o 
zajedničkom obavljanju poslova poljoprivrednog redara (Službeni 
glasnik Općine Pušća broj 07/18).

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 

Odluka o davanju suglasnosti za raskid 
i istupanje iz Sporazuma o zajedničkom 
organiziranju obavljanja poslova 
poljoprivrednog redara

Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 024-01/22-01/06
URBROJ: 238-24/1-22-04
Donja Pušća, 28. rujna 2022. godine

Predsjednik Općinskog vijeća
Anđelko Ždravac, mag.ing.agr

7.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine,” broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 32. Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik 
Općine Pušća,” broj 1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća 
dana 29. rujna 2022. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji Udruzi umirovljenika općine Pušća 

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija Udruzi umirovljenika općine Pušća 
iz Donje Pušće, Kumrovečka cesta 109 u visini od 3.500,00 kuna 
za redovnu djelatnost udruge temeljem Zahtjeva od 
22. rujna 2022. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. ovog Zaključka 
osigurana su u Proračunu Općine Pušća za 2022. godinu, na 
poziciji R057.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 
u “Službenom glasniku Općine 
Pušća.

KLASA: 402-07/22-01/02
URBROJ: 238-24/03-4-22-06
Donja Pušća, 29. rujna 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o tekućoj donaciji Udruzi 
umirovljenika općine Pušća



cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Broj 9.Stranica 20 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

9.8.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 79. Statuta 
Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 
1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća dana 29. rujna 
2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K

Članak 1.

Izdvajaju se novčana sredstva za financiranje ljetovanja 
osam djece, učenika OŠ Pušća u odmaralištu u Centru 
za edukaciju, odmor i rekreaciju u Selcu u vremenu 
srpanj – kolovoz 2022. godine u iznosu od 9.600,00 kuna 
sukladno zahtjevu HRVATSKOG CRVENOG KRIŽA, 
GRADSKOG DRUŠTVA CRVENOG KRIŽA 
ZAPREŠIĆ iz Zaprešića, Trg žrtava fašizma 8 od 16. 
rujna 2022. godine.

Članak 2.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka planirana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2022. godinu.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u „Službenom glasniku Općine Pušća“.

KLASA: 402-07/22-01/12
URBROJ: 238-24/03-4-22-04
Donja Pušća, 29. rujna 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine,” broj 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. Statuta 
Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća,” broj 
1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća dana 29. rujna 
2022. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji Udruzi žena Pušća

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija Udruzi žena Pušća iz Donje 
Pušće, Kumrovečka cesta 107 u visini 
od 3.000,00 kuna za organizaciju manifestacije Jesen u 
Pušći koja će se održati dana 09. listopada 2022. godine 
na Trgu osam sela temeljem Zahtjeva od 26. rujna 2022. 
godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. ovog 
Zaključka osigurana su u Proračunu Općine Pušća za 
2022. godinu, na poziciji R055.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u “Službenom glasniku Općine 
Pušća.

KLASA: 402-07/22-01/04
URBROJ: 238-24/03-4-22-06
Donja Pušća, 29. rujna 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o financiranju 
ljetovanja osam djece, učenika 
OŠ Pušća  odmaralištu u Centru 
za edukaciju, odmor i rekreaciju u 
Selcu

Zaključak o tekućoj donaciji 
Udruzi žena Pušća


